
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 76/QĐ-UBND-HC Tam Nông, ngày 26 tháng 11 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng 

học tập” của các xã, thị trấn năm 2018  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT ngày 12/12/2014 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” 

cấp xã;  

Căn cứ Công văn số 83/UBND-VXKG ngày 23/3/2016 của UBND tỉnh 

Đồng Tháp về việc triển khai Bộ tiêu chí đánh giá, công nhận mô hình “Gia đình 

học tập”, “Dòng họ học tập”, “Cộng đồng học tập”, “Đơn vị học tập”; 

Xét đề nghị của Hội Khuyến học huyện và Phòng Giáo dục và Đào tạo tại 

Công văn liên tịch số 03/CVLT-HKH-PGDĐT ngày 20/11/2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” của các xã, 

thị trấn năm 2018 (Danh sách kèm theo).   

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Chủ tịch Hội Khuyến học huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Uỷ 

ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3; 

- Hội Khuyến học tỉnh; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- TT/HU, TT/HĐND huyện; 

- CT và các PCT/UBND huyện; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Lưu: VT/NCVXVĩnh+Nhiều. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Thị Thuỳ Dương 

 



DANH SÁCH 

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng 

học tập” của các xã, thị trấn năm 2018 

(Kèm theo Quyết định số 76/QĐ-UBND-HC ngày 26/11/2018 

của UBND huyện Tam Nông) 

 

TT Xã, thị trấn Tổng điểm Xếp loại 

1 Xã Phú Đức 83,5 Khá 

2 Thị trấn Tràm Chim 95 Tốt 

3 Xã An Hòa 90 Tốt 

4 Xã Phú Ninh 90 Tốt 

5 Xã Phú Thọ 88 Tốt 

6 Xã Phú Cường 83 Khá 

7 Xã Phú Thành B  79 Khá 

8 Xã An Long 77 Khá 

9 Xã Hòa Bình 68 Trung bình 

10 Xã Tân Công Sính 68,5 Trung bình 

11 Xã Phú Hiệp 66 Trung bình 

 


		2018-11-26T08:39:48+0000
	pttbtuyen.htn@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature




